Einladungswettbewerb anlasslich des 20jahrigen Jubildums

des SV IGL Schodneiche

Ergebnisliste des Staffelwettbewerbs

Altersklasse
4x100 m Staffel

Manner

Méanner

Manner/Frauen gemischt
Manner/Frauen gemischt

mannliche Jugend U14

weibliche Jugend U16
weibliche Jugend U16

weibliche Jugend U18

Team U18

AK Platz

[EnY

Verein
SV IGL Schéneiche
SG Chemie Erkner

LAT Petershagen e.V.
SG Chemie Erkner

SV IGL Schéneiche

STG Oderland
SG Rot-Weif3 Neuenhagen

SG Rot-Weif3 Neuenhagen

LAT Petershagen e.V.

Lauferinl
Niklas Buckwitz
Staffelt, Steven

Christian Goy
Mathias Bartsch

Richard Fleischer

Alva Koch
Luna Stoeck

Swenja Spies

Leo Kopp

Seite 1 von 3

Lauferin2
Maik Haller
Fraikin, Jannik

Stephanie Volkmer
Ricarda Loewens

Luca Wahl

Anna Kravchenko
Sylvie Verbriiggen

Josefine Bonnke

Viktoria Dams

Lauferin3
Tim Dransfeld
Killian, Gustav

Jennifer Kramer
Cecille Peacook

Lennox Vogel

Nina Albrecht
Maja Spies

Paula Linser

Neyla Girke

Lauferin4
Leon Haller
Voégele, Tizian

Ray Hiepel
Jens Noack

Liam Meder

Nele Preibisch
Antonia Oczko

Finja Spies

Lina Kopp

Zeit
00:46,00
00:53,50

00:57,20
01:02,90

00:54,60

00:54,30
00:55,30

00:52,90

00:58,40



Einladungswettbewerb anlasslich des 20jahrigen Jubildums

des SV IGL Schodneiche

Ergebnisliste des Staffelwettbewerbs

Altersklasse

4x50 m Staffel
mannliche Kinder U10

mannliche Kinder U12

Team U10
Team U10
Team U10

Team U12
Team Ul12
Team U12

weibliche Kinder U10
weibliche Kinder U10

weibliche Kinder U12
weibliche Kinder U12

AK Platz

N -

N -

[EnY

Verein

SG Rot-Weil3 Neuenhagen
LAC FUN MOL

SG Chemie Erkner
SV IGL Schéneiche
LAT Petershagen e.V.

SV IGL Schéneiche
SG Rot-Weif3 Neuenhagen
SG Chemie Erkner

LAT Petershagen e.V.
SG Rot-Weif3 Neuenhagen

LAT Petershagen e.V.
SG Chemie Erkner

Lauferinl

Maximilian Lider

Noah Szameitpreiks

Vincent Noack
Marek Rosenow
Antonia Kuhl

Ben Richter
Timo Hoffmann

Max Carus

Mia Hanisch
Celine Kowollik

Filina L6tz
Berta Bienert

Seite 2 von 3

Lauferin2

Mads Soost
Adrian Klinke

Vincent Prét
Emma Lenz
Eliza Hiepel

Mara Kostoff
Julie Radda
Lennart Sniegula

Liz Schneider
Anna Brandt

Clara Goy
Bo Peacook

Lauferin3

Tobias Kraska

Phillipp Grat

Clara Luise Loewens

Niclas Matthies

Annabelle Kramer

Lisa Weiz
Bella Jackelmann
Frida Muhme

Frieda Goller
Elina Schafer

Sarah Gasmi
Nela Glnther

Lauferin4

Caspar Lentz
Devon Kufliske

Arne Kessler
Eleni Wahl
Greta Wolf

Theo Helbig
Ole Hagedorn
Hannes Gehlert

Louisa L6tz
Florentine Horn

Paula Goy
Evi Teubel

Zeit

00:34,80
00:37,00

00:35,00
00:39,40
00:40,60

00:29,60
00:31,60
00:34,90

00:34,90
00:37,20

00:32,60
00:33,20



Einladungswettbewerb anlasslich des 20jahrigen Jubildums
des SV IGL Schéneiche

Ergebnisliste des Staffelwettbewerbs

Altersklasse AK Platz Verein Lauferinl

Olympische Staffel (800m - 200m - 200m - 400m)

Jugend U14 1 SG Chemie Erkner Liuba Hoffmann
Jugend U18 1 LAC FUN MOL Malin Borgel
Méanner 1 SV IGL Schéneiche Niklas Buckwitz
Manner 2 KSC Strausberg Paul Fengler
Méanner 3 LAC FUN MOL Norvin Billhardt
Manner/Frauen gemischt 1 SG Chemie Erkner Jannik Fraikin
Manner/Frauen gemischt 2 LAT Petershagen e.V. Christian Goy
mannliche Jugend U14 1 SV IGL Schéneiche Luca Wahl
mannliche Jugend U18 1 KSC Strausberg Noel Colberg
Team U10 1 LAT Petershagen e.V. Finn Goller
Team U12 1 SV IGL Schéneiche Ben Richter
Team U18 1 LAT Petershagen e.V. Leo Kopp
weibliche Jugend U18 1 SV IGL Schéneiche Marit Bittner
weibliche Kinder U10 1 LAT Petershagen e.V. Frieda Goller
weibliche Kinder U12 1 LAT Petershagen e.V. Paula Goy

Seite 3 von 3

Lauferin2

Berta Bienert
Aljoscha Borgel
Tim Dransfeld
Bennett Nelke

Nico Eichelbaum

Nina Vogel
Stephanie Volkmer

Richard Fleischer
Luca Schmidt
Eliza Hiepel
Mara Kostoff
Viktoria Dams
Enie Schultheil
Louisa Lotz

Filina Lotz

Lauferin3

Mats Teubel
Tamika Borgel
Leon Haller
Luis Fratz

Tom Hommel

Vogele, Tizian
Jennifer Kramer

Lennox Vogel
Jonathan Friedrich
Tilda Miller

Lisa Weiz

Neyla Girke
Henrieke Fritzsche
Mia Hanisch

Sarah Gasmi

Lauferin4

Ben Carus
Moritz Borgel
Maik Haller
Fabian Strauf
Patrick Hoburg

Emelie Tomsche
Ray Hiepel

Liam Meder

Leif Erik Emanuel
Antonia Kuhl

Theo Helbig

Lina Kopp

Lavina Ueberschér
Liz Schneider

Clara Goy

Zeit

05:21,20
05:05,70
03:41,40
03:42,60
04:23,90

04:03,90
04:38,90

04:47,40
04:16,70
06:27,90
04:52,20
05:09,70
04:43,70
06:13,30

05:37,10



