Einladungswettbewerb anlässlich des 20jährigen Jubiläums des SV IGL Schöneiche

Ergebnisliste des Staffelwettbewerbs

	Altersklasse	AK Platz	Verein	LäuferIn1	LäuferIn2	LäuferIn3	LäuferIn4	Zeit
4x100 m Staffel								
	Männer	1	SV IGL Schöneiche	Niklas Buckwitz	Maik Haller	Tim Dransfeld	Leon Haller	00:46,00
	Männer	2	SG Chemie Erkner	Staffelt, Steven	Fraikin, Jannik	Killian, Gustav	Vögele, Tizian	00:53,50
	Männer/Frauen gemischt	1	LAT Petershagen e.V.	Christian Goy	Stephanie Volkmer	Jennifer Krämer	Ray Hiepel	00:57,20
	Männer/Frauen gemischt	2	SG Chemie Erkner	Mathias Bartsch	Ricarda Loewens	Cecille Peacook	Jens Noack	01:02,90
	männliche Jugend U14	1	SV IGL Schöneiche	Richard Fleischer	Luca Wahl	Lennox Vogel	Liam Meder	00:54,60
	weibliche Jugend U16	1	STG Oderland	Alva Koch	Anna Kravchenko	Nina Albrecht	Nele Preibisch	00:54,30
	weibliche Jugend U16	2	SG Rot-Weiß Neuenhagen	Luna Stoeck	Sylvie Verbrüggen	Maja Spies	Antonia Oczko	00:55,30
	weibliche Jugend U18	1	SG Rot-Weiß Neuenhagen	Swenja Spies	Josefine Bonnke	Paula Lünser	Finja Spies	00:52,90
	Team U18	1	LAT Petershagen e.V.	Leo Kopp	Viktoria Dams	Neyla Girke	Lina Kopp	00:58,40

Einladungswettbewerb anlässlich des 20jährigen Jubiläums des SV IGL Schöneiche

Ergebnisliste des Staffelwettbewerbs

	Altersklasse	AK Platz	Verein	LäuferIn1	LäuferIn2	LäuferIn3	LäuferIn4	Zeit
4x50 m Staffel								
	männliche Kinder U10	1	SG Rot-Weiß Neuenhagen	Maximilian Lider	Mads Soost	Tobias Kraska	Caspar Lentz	00:34,80
	männliche Kinder U12	1	LAC FUN MOL	Noah Szameitpreiks	Adrian Klinke	Phillipp Grat	Devon Kufliske	00:37,00
	Team U10	1	SG Chemie Erkner	Vincent Noack	Vincent Prét	Clara Luise Loewens	Arne Kessler	00:35,00
	Team U10	2	SV IGL Schöneiche	Marek Rosenow	Emma Lenz	Niclas Matthies	Eleni Wahl	00:39,40
	Team U10	3	LAT Petershagen e.V.	Antonia Kuhl	Eliza Hiepel	Annabelle Krämer	Greta Wolf	00:40,60
	Team U12	1	SV IGL Schöneiche	Ben Richter	Mara Kostoff	Lisa Weiz	Theo Helbig	00:29,60
	Team U12	2	SG Rot-Weiß Neuenhagen	Timo Hoffmann	Julie Radda	Bella Jäckelmann	Ole Hagedorn	00:31,60
	Team U12	3	SG Chemie Erkner	Max Carus	Lennart Sniegula	Frida Muhme	Hannes Gehlert	00:34,90
	weibliche Kinder U10	1	LAT Petershagen e.V.	Mia Hanisch	Liz Schneider	Frieda Goller	Louisa Lötz	00:34,90
	weibliche Kinder U10	2	SG Rot-Weiß Neuenhagen	Celine Kowollik	Anna Brandt	Elina Schäfer	Florentine Horn	00:37,20
	weibliche Kinder U12	1	LAT Petershagen e.V.	Filina Lötz	Clara Goy	Sarah Gasmi	Paula Goy	00:32,60
	weibliche Kinder U12	2	SG Chemie Erkner	Berta Bienert	Bo Peacook	Nela Günther	Evi Teubel	00:33,20

Einladungswettbewerb anlässlich des 20jährigen Jubiläums des SV IGL Schöneiche

Ergebnisliste des Staffelwettbewerbs

	Altersklasse	AK Platz	Verein	LäuferIn1	LäuferIn2	LäuferIn3	LäuferIn4	Zeit	
Olympische Staffel (800m - 200m - 200m - 400m)									
	Jugend U14	1	SG Chemie Erkner	Liuba Hoffmann	Berta Bienert	Mats Teubel	Ben Carus	05:21,20	
	Jugend U18	1	LAC FUN MOL	Malin Börgel	Aljoscha Börgel	Tamika Börgel	Moritz Börgel	05:05,70	
	Männer	1	SV IGL Schöneiche	Niklas Buckwitz	Tim Dransfeld	Leon Haller	Maik Haller	03:41,40	
	Männer	2	KSC Strausberg	Paul Fengler	Bennett Nelke	Luis Fratz	Fabian Strauß	03:42,60	
	Männer	3	LAC FUN MOL	Norvin Billhardt	Nico Eichelbaum	Tom Hommel	Patrick Hoburg	04:23,90	
	Männer/Frauen gemischt	1	SG Chemie Erkner	Jannik Fraikin	Nina Vogel	Vögele, Tizian	Emelie Tomsche	04:03,90	
	Männer/Frauen gemischt	2	LAT Petershagen e.V.	Christian Goy	Stephanie Volkmer	Jennifer Krämer	Ray Hiepel	04:38,90	
	männlighe Jugend I I4.4	1	SV IGL Schöneiche	Luca Wahl	Richard Fleischer	Lannay Vagal	Liom Modor	04.47.40	
	männliche Jugend U14	1	SV IGL Schoneiche	Luca wani	Richard Fleischer	Lennox Vogel	Liam Meder	04:47,40	
	männliche Jugend U18	1	KSC Strausberg	Noel Colberg	Luca Schmidt	Jonathan Friedrich	Leif Erik Emanuel	04:16,70	
	Team U10	1	LAT Petershagen e.V.	Finn Goller	Eliza Hiepel	Tilda Müller	Antonia Kuhl	06:27,90	
	Team U12	1	SV IGL Schöneiche	Ben Richter	Mara Kostoff	Lisa Weiz	Theo Helbig	04:52,20	
	Team U18	1	LAT Petershagen e.V.	Leo Kopp	Viktoria Dams	Neyla Girke	Lina Kopp	05:09,70	
	weibliche Jugend U18	1	SV IGL Schöneiche	Marit Büttner	Enie Schultheiß	Henrieke Fritzsche	Lavina Ueberschär	04:43,70	
	weibliche Kinder U10	1	LAT Petershagen e.V.	Frieda Goller	Louisa Lötz	Mia Hanisch	Liz Schneider	06:13,30	
	weibliche Kinder U12	1	LAT Petershagen e.V.	Paula Goy	Filina Lötz	Sarah Gasmi	Clara Goy	05:37,10	